
Fecha y hora de la petición: 02/05/2024 16:28:01Detalle del movimiento

Número del contrato Titular del contrato
ES3700491895112010056957 BARNASFALT S.A.

Fecha Operación

Tipo de Operación

Importe

Cargo de recibos

-15.344,27 EUR

Tipo de movimiento

Fecha Valor

Número de documento

Debe

-

Oficina de origen
174
Código de operación

1892

Referencia 2
-
Referencia 1

-

30/04/2024 30/04/2024

Concepto completo
RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL COD. LIQUIDACION: 08202400280234675 PERIODO: 03/2024-03/2024 AUTORIZADO: 044797 Nº RECIBO 0049 1895

Información adicional
-



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

11.653,51CONTINGENCIAS COMUNES 41.178,39

131,59OTRAS HORAS EXTRAS 465,01

288,26MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 41.178,39

2.121,95COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

9.951,41LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.078,12IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 41.753,43

1.065,56IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 41.753,43

70,27COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

2.073,41LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

3.319,45OTRAS COTIZACIONES 41.753,43

3.319,45LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

15.344,27LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00044797

BARNAFALST, S.A.

03/2024 - 03/2024

0111 08041942923

L00 NORMAL

08202400280234675

9 0A58414046

16

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2404000001 08-04-2024 17:09:05 I77390N0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

3

5

7

9

10

12

14

15

17

19

21

23

24

26

28

30

31

33

34

35

37

38

40

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00044797

 

 30 D

  

 

  

 

  

 

  

  

 

  

 

  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

  

 

  

 

  

 

  

  

 

  

 23 D

  

 

  

  

 

  

08-04-2024CRNT2404000001 17:09:10 ZF219J3O Página 1 de 1

1

4

6

8

11

13

16

18

20

22

25

27

29

32

36

39

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.884,64

2.884,64

2.007,90

4.720,50

179,76

2.863,14

2.725,33

98,00

2.468,22

2.405,61

2.355,11

2.339,37

2.121,95

2.835,30

1.819,03

3.092,36

89,25

2.197,15

515,41

1.640,82

1.640,82

98,00

2.533,32

2.350,22

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BARNAFALST, S.A.

03/2024-03/2024

0111 08041942923

9 0A58414046

L00-NORMAL

08202400280234675

16

151 - ASEPEYO

 0 D

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

70,27

2.007,90

4.720,50

2.683,38

2.725,33

2.370,22

2.405,61

2.355,11

2.339,37

2.737,80

1.819,03

3.092,36

2.107,90

502,88

2.435,32

2.350,22

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 41.178,39

BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS 465,01

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 41.753,43

MOACM

Total

01-03-2024 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

02-03-2024

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

08-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

09-03-2024

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-03-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1080052824J

ASLOP

ORROR

TIBLX

GUHEJ

ROPOD

ALSAY

MOIBY

MUCAJ

ARNUF

JICAL

GUQUJ

SERIF

DE  A

ALRUL

MACHC

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 2.121,95

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 70,27

1052157826J

1035093335G

1046562890B

1077612032G

1052152627N

1052174855E

1052156296R

1052157443K

1046804393Z

1046608637B

1044980476C

1053127596B

60X4059309Q

1045882428G

1053654821F

SUMA DE COMPENSACIONES     

060059680936

080466271952

080488355519

080492329586

080496715000

080499088971

080507303356

080535554507

081008050338

081015407988

081025684130

081105146328

081152563463

081219994934

081241492053

081274211769

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024

01-03-2024



ita INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA EN UN CÓDIGO DE CUENTA DE COTIZACIÓN

 

 

 

TESORERÍA GENERAL
DE LA SEGURIDAD SOCIAL

 
DATOS DE ENVÍO

  

INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA A FECHA: 02 05 2024 CODIGO DE ENVÍO:
 

 
DATOS DE EMPRESA

  
RAZÓN SOCIAL: BARNAFALST, S.A. DOMICILIO: CL LA VOLTA

NÚMERO: 2 BIS/BLOQUE:  ESC:  PISO: 1 PTA: 2.9 C.P.: 08150 LOCALIDAD: PARETS DEL VALLES PROVINCIA: BARCELONA

CÓDIGO EMPRESARIO: 9 0A58414046 CÓDIGO CUENTA COTIZACIÓN: 0111 08 041942923 CÓDIGO CUENTA COTIZACION PRINCIPAL:  ENTIDAD DE ACCIDENTES DE TRABAJO: 151 ASEPEYO

CNAE: 4122 Construcción de edif EMBARCACIÓN:  
 

 
DATOS DE TRABAJADOR

  
APELLIDOS Y NOMBRE NAF IPF F.ALTA GC/M TC CTP CATEG. RLCE R* CE* P.IT* P.IMS* P.T* O* T.P* F/C. COL* C/M* % F.DESDE F.HASTA CLV

MANUEL MORENO ACEVEDO 06 0059680936 1 080052824J 09 04 2003 08 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70 D        MNT
PEDRO JOSE ASTASIO LOPEZOSA 08 0466271952 1 052157826J 01 07 2020 10/S 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         828
RAFAEL ORTEGA RODRIGUEZ 08 0488355519 1 035093335G 02 12 2003 01 100 ---- ------- ---- - -- 0,80 0,70 1,50 A        57S
XAVIER TINTO BLANCH 08 0492329586 1 046562890B 16 03 2020 08/S 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         OKF
JUAN CARLOS GUTIERREZ HERENAS 08 0496715000 1 077612032G 19 09 2022 08/S 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         CI4
DAVID ROCA POU 08 0499088971 1 052152627N 14 09 2022 08/S 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         8EZ
YOLANDA ALVREZ SANTIAGO 08 0507303356 1 052174855E 16 01 2004 05 100 ---- ------- ---- - -- 0,80 0,70 1,50 A        TC9
YOLANDA MOLINA IBAÑEZ 08 0535554507 1 052156296R 01 04 2009 05 100 ---- ------- ---- - -- 0,80 0,70 1,50 A        MAS
JOSE MANUEL MUÑOZ CABALLERO 08 1008050338 1 052157443K 25 10 2010 08 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         B20
FERMIN ARGUELLO NUÑEZ 08 1015407988 1 046804393Z 20 09 2010 08 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70 D 21 57 8003  75,00 24 12 2023  RO7
LOURDES JIMENEZ CASTRO 08 1025684130 1 046608637B 16 11 2009 10 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70 D        F3K
LUIS GUERRERO BERRIO 08 1070751845 1 052436932Z 02 04 2024 10/S 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         W5P
JOSE MANUEL GUTIERREZ QUIÑONES 08 1105146328 1 044980476C 14 05 2001 01 100 ---- ------- ---- - -- 0,80 0,70 1,50 A        E6M
FRANCISCO JOSE SERRANO RIOS 08 1152563463 1 053127596B 18 09 2017 10 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         L49
ANUPAM DEY 08 1219994934 6 0X4059309Q 25 10 2023 08/S 100 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         DQK
LUCAS ALVAREZ RUIZ 08 1241492053 1 045882428G 01 04 2019 08/S 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         QDJ
CARLOS MARTINEZ CHECA 08 1274211769 1 053654821F 15 06 2020 08/S 189 ---- ------- ---- - -- 3,35 3,35 6,70         U4B
* FIN DE INFORME * **********  **********                    ***
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
*- R - Relevo || CE - Causa exclusión Censo Agrario || P.IT - Porcentaje de IT || P.IMS - Porcentaje IMS || P.T. - Porcentaje total AT/EP || O - Ocupación || T.P. Tipo de peculiaridad || F/C - Fracción/Cuota || COL - Colectivo || C/M - Cuantía/Mes Total CLV PJ4

De Conformidad con los términos de la autorización número 044797, concedida en fecha 10/01/2002 a ACP ASESORES, S.L. por la Tesoreía General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la misma e 
impresos de forma autorizada, surtiendo efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal,

Fdo:

 
CODIFICACIONES INFORMATICAS

  
REFERENCIA: A1172405000001 FECHA:	 02-05-2024 HORA:	 13:05:45 HUELLA: 9FJIO5F7 PÁGINA: 1 de 1

Este documento no será válido sin las codificaciones informáticas
A117


	RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL COD. LIQUIDACION_ 08202400280234675 PERIODO_ 03 2024-03 2024 
	RLC
	RNT
	ITA

