

Detalle del movimiento

Fecha y hora de la petición: 02/05/2024 16:28:01

Número del contrato

ES3700491895112010056957

Titular del contrato BARNASFALT S.A.

Fecha Operación

30/04/2024

Fecha Valor 30/04/2024

Tipo de movimiento

Debe

Tipo de Operación

Cargo de recibos

Código de operación

174

Oficina de origen

1892

Referencia 1

-

Referencia 2

-

Número de documento

-

Importe

-15.344,27 EUR

Concepto completo

RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL COD. LIQUIDACION: 08202400280234675 PERIODO: 03/2024-03/2024 AUTORIZADO: 044797 Nº RECIBO 0049 1895

Información adicional

_





Datos de envío
Número de autorización: 00044797

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación									
Razón Social: BARNAFALST, S.A.	Número de liquidación: 08202400280234675								
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08041942923	Código de Empresario: 9 0A58414046								
Período de Liquidación: 03/2024 - 03/2024	Número de trabajadores confirmados: 16								
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 151 - ASEPEYO								
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta								

 Codificaciones informáticas:
 Fecha:
 08-04-2024
 Hora:
 17:09:05
 Huella:
 177390N0
 Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	41.178,39	11.653,51
OTRAS HORAS EXTRAS	465,01	131,59
MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL	41.178,39	288,26
COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN		2.121,95
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		9.951,41
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	41.753,43	1.078,12
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	41.753,43	1.065,56
COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO		70,27
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		2.073,41
OTRAS COTIZACIONES	41.753,43	3.319,45
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		3.319,45
LIQUIDO DE TOTALES		15.344,27



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00044797

Datos identificativos de la liquidación										
Razón social	BARNAFALST, S.A.	Código de empresario	9 0A58414046							
Código cuenta cotización	0111 08041942923	Número de la liquidación	08202400280234675							
Periodo de liquidación	03/2024-03/2024	Número de trabajadores	16							
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total							
Fecha de control		Entidad de AT/EP	151 - ASEPEYO							

			<u>F</u> echas	<u>F</u> echas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones		
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe	
060059680936	1080052824J	MOACM	01-03-2024	01-03-2024	0 D			COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	70,27	
	•		02-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.884,64	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.884,64	
080466271952	1052157826J	ASLOP	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.007,90	
	•	•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.007,90	
080488355519	1035093335G	ORROR	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.720,50	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.720,50	
080492329586	1046562890B	TIBLX	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.683,38	
	•							BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS	179,76	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.863,14	
080496715000	1077612032G	GUHEJ	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.725,33	
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.725,33	
080499088971	1052152627N	ROPOD	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.370,22	
								BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS	98,00	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.468,22	
080507303356	1052174855E	ALSAY	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.405,61	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.405,61	
080535554507	1052156296R	MOIBY	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.355,11	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.355,11	
081008050338	1052157443K	MUCAJ	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.339,37	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.339,37	
081015407988	1046804393Z	ARNUF	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.737,80	
	•							COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	2.121,95	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.835,30	
081025684130	1046608637B	JICAL	01-03-2024	31-03-2024	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.819,03	
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.819,03	
081105146328	1044980476C	GUQUJ	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.092,36	
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.092,36	
081152563463	1053127596B	SERIF	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.107,90	
	•							BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS	89,25	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.197,15	
081219994934	60X4059309Q	DE A	01-03-2024	08-03-2024	7 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	502,88	
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	515,41	
			09-03-2024	31-03-2024	23 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.640,82	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.640,82	
081241492053	1045882428G	ALRUL	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.435,32	
		•						BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS	98,00	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.533,32	
081274211769	1053654821F	MACHC	01-03-2024	31-03-2024	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.350,22	
	•		1					BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.350,22	

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES				
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	41.178,39	COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	2.121,95			
BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS	465,01	COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	70,27			
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	41.753,43					

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS						
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página		
CRNT2404000001	08-04-2024	17:09:10	ZF219J3O	Página 1 de 1		



INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA EN UN CÓDIGO DE CUENTA DE COTIZACIÓN





DA	TOS DE ENVÍO										
	TOO DE ENVIO										
INFORME DE TRABAJADORES EN ALTA A FECHA: 02 05 2024					CODIGO DE ENVÍO:						
DΔ	TOS DE EMPRESA										
	TOO BE EIIII NEOA										
RAZÓN SOCI	AL: BARNAFALST, S.A.							DOMICILIO: CL LA VOLTA			
NÚMERO: 2	BIS/BLOQUE:	ESC:	PISO: 1	PTA: 2.9	2.9 C.P.: 08150 LOCALIDAD: PARETS DE			L VALLES		PROVINCIA: BARCELONA	
CÓDIGO EMPRESARIO: 9 0A58414046 CÓDIGO CUENTA COTIZACIÓN: 0111 08 041942923 CÓDIGO CU					1942923	CÓDIGO CU	ENTA COTIZACION PRINCIPAL:	ENTIDAD DE ACCIDENTES DE TRABAJO: 151 ASEPEYO			
CNAE: 4122 Construcción de edif					El	/BARCACIÓN	:	•			

DATOS DE TRABAJADOR																						
APELLIDOS Y NOMBRE	NAF	IPF	F.ALTA	GC/M	TC	СТР	CATEG.	RLCE	R*	CE*	P.IT*	P.IMS*	P.T*	O*	T.P*	F/C.	COL*	C/M*	%	F.DESDE	F.HASTA	CLV
MANUEL MORENO ACEVEDO	06 0059680936	1 080052824J	09 04 2003	08	100				-		3,35	3,35	6,70	D								MNT
PEDRO JOSE ASTASIO LOPEZOSA	08 0466271952	1 052157826J	01 07 2020	10/S	189				-		3,35	3,35	6,70		[828
RAFAEL ORTEGA RODRIGUEZ	08 0488355519	1 035093335G	02 12 2003	01	100				-		0,80	0,70	1,50	Α	Ī							57S
XAVIER TINTO BLANCH	08 0492329586	1 046562890B	16 03 2020	08/S	189				-		3,35	3,35	6,70		I							OKF
JUAN CARLOS GUTIERREZ HERENAS	08 0496715000	1 077612032G	19 09 2022	08/S	100				-		3,35	3,35	6,70									CI4
DAVID ROCA POU	08 0499088971	1 052152627N	14 09 2022	08/S	100				-		3,35	3,35	6,70		[8EZ
YOLANDA ALVREZ SANTIAGO	08 0507303356	1 052174855E	16 01 2004	05	100				-		0,80	0,70	1,50	Α	[TC9
YOLANDA MOLINA IBAÑEZ	08 0535554507	1 052156296R	01 04 2009	05	100				-		0,80	0,70	1,50	Α	Ī							MAS
JOSE MANUEL MUÑOZ CABALLERO	08 1008050338	1 052157443K	25 10 2010	08	189				-		3,35	3,35	6,70		T							B20
FERMIN ARGUELLO NUÑEZ	08 1015407988	1 046804393Z	20 09 2010	08	189				-		3,35	3,35	6,70	D	21	57	8003		75,00	24 12 2023		RO7
LOURDES JIMENEZ CASTRO	08 1025684130	1 046608637B	16 11 2009	10	100				-		3,35	3,35	6,70	D	Ī							F3K
LUIS GUERRERO BERRIO	08 1070751845	1 052436932Z	02 04 2024	10/S	100				-		3,35	3,35	6,70		[-			W5P
JOSE MANUEL GUTIERREZ QUIÑONES	08 1105146328	1 044980476C	14 05 2001	01	100				-		0,80	0,70	1,50	Α	T							E6M
FRANCISCO JOSE SERRANO RIOS	08 1152563463	1 053127596B	18 09 2017	10	189				-		3,35	3,35	6,70									L49
ANUPAM DEY	08 1219994934	6 0X4059309Q	25 10 2023	08/S	100				-		3,35	3,35	6,70		[DQK
LUCAS ALVAREZ RUIZ	08 1241492053	1 045882428G	01 04 2019	08/S	189				-		3,35	3,35	6,70		Ī							QDJ
CARLOS MARTINEZ CHECA	08 1274211769	1 053654821F	15 06 2020	08/S	189				-		3,35	3,35	6,70									U4B
* FIN DE INFORME *	******	******																				***
															[
															I							
															I							
*- R - Relevo CE - Causa exclusión Censo Agrario P.IT - Porcen	taje de IT P.IMS - Porcenta	aje IMS P.T Porce	ntaje total AT/EP	O - Ocup	ación T.F	P. Tipo de p	eculiaridad F/	C - Fracción	/Cuota	COL - Co	lectivo C	/M - Cuantía	/Mes								Total CLV	PJ4

De Conformidad con los términos de la autorización número 044797, concedida en fecha 10/01/2002 a ACP ASESORES, S.L. por la Tesoreía General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la misma e impresos de forma autorizada, surtiendo efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal,

Fdo:

CODIFICACIONES INFORMATICAS				
REFERENCIA: A1172405000001	FECHA: 02-05-2024	HORA: 13:05:45	HUELLA: 9FJIO5F7	PÁGINA: 1 de 1

Este documento no será válido sin las codificaciones informáticas A117